
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Крива Паланка
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда

1 Кристијан  Стојмановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадин 100 I
2 Дарко Алексовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Верка Стоименовск 86 I
3 Климентина  Ефремова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 81 II
4 Анастасија  Цветановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 71 II
5 Горана Симонова IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Јагода Ангеловска 71 II
6 Ангела Георгиевска IV ООУ- Илинден Крива Паланк Сузе Спасовска 71 II
7 Наум Стојановски IV ООУ- Илинден Крива ПаланкМаре Ангеловска 71 II
8 Мери  Стаменковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 71 II
9 Лука  Колев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 60 III

10 Ерика Стевановска IV ООУ- Илинден Крива Паланк Добри Јовевски 60 III
11 Јована Ѓоргиевска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска 59 III
12 Божица Стоевска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкМирјана Петкова 55 III
13 Мартин  Крстевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадин 46 Пофалница
14 Ива  Зарева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадин 45 Пофалница
15 Викторија Пешовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 40 Пофалница
16 Дарко  Николовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 40 Пофалница
17 Милан  Трајковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 40 Пофалница
18 Матеј Спасовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкМилица Димитровск 35
19 Викторија  Атанасова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадин 30
20 Анастасија Николовска IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 30
21 Симона  Златановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 26
22 Сара  Ванева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 20
23 Стефанија  Арсова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 20
24 Виктор Додевски IV ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Катерина Алексовск 20



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда
1 Андреј Ваневски V ООУ- Илинден Крива Славица Ристовска 75 II
2 Иван  Иванов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 71 II
3 Лина Рангелова V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Слободанка Младен 65 III
4 Ирена  Спасовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 65 III
5 Инес  Арсова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 55 III
6 Дарио  Михајловски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 55 III
7 Иван Цветановски V ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Драгица Митевска 55 III
8 Гордан  Димовски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 55 III
9 Илина Тодоровска V ООУ- Илинден

р
Паланка Славица Ристовска 55 III

10 Борјан  Михајлов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 45 Пофалница
11 Никола Наковски V ООУ- Илинден Паланка Павле Ристовски 45 Пофалница
12 Александар  Иванов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 40 Пофалница
13 Дарио  Миревски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 40 Пофалница
14 Гоце  Стојановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 22
15 Ксенија  Арсова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 20
16 Матеј Ѓеоргиев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 20
17 Давор Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 20



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда
1 Велин  Китановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 100 I
2 Давид Станковски VI ООУ- Илинден Крива Паланк Снежана 72 II
3 Петар Гоговски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 72 II
4 Сара Станоевска VI ООУ- Илинден Крива Паланк Лорета 65 III
5 Јован Бошковски VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 40 Пофалница
6 Михаела Пешовска VI ООУ- Илинден Крива Паланк Златковска 40 Пофалница
7 Агрипина Митевска VI ООУ- Илинден Крива Паланк Снежана 32
8 Милена Станковска VI ООУ- Илинден Крива Паланк Лорета 30
9 Катерина Милевска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 22

10 Марија Илиевска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 20
11 Ивана Димитровкса VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 15
12 Симон  Давитков VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 10
13 Јан Митовски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 10
14 Марија Вучевска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 5
15 Кристијан  Стојановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 5
16 Нена Николовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Светлана Ристовска 5

0



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда
1 Ангела Митовска VII ООУ- Илинден Крива ПаланкМиле Ангеловски 45 Пофалница
2 Никола Иванов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Крстевска 25
3 Тијана Димитријевска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 20
4 Петар Алексовски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Ненко Иванов 20
5 Теодора Тончевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Ненко Иванов 18
6 Кристина Јовановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка 10
7 Сара  Ристовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 10
8 Наум Величковски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Ненко Иванов 5
9 Антонио Цветковски VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда
1 Александар Тасевски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Гордана Ивановска 73 II
2 Исидора Станковска VIII ООУ- Илинден Крива Паланк Златковска 63 III
3 Филип Додевски VIII ООУ- Илинден Крива Паланк Снежана 61 III
4 Андријана Стојановска VIII ООУ- Илинден Крива Паланк Златковска 57 III
5 Јоана Илиевска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Гордана Ивановска 40 Пофалница
6 Филип Бошковски VIII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 33
7 Оливер  Иванов VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 17
8 Ненад Лазаревски VIII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Игор Николовски 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презивкупно награда
1 Даниела Тодоровска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 45 Пофалница
2 Стефан Филиповски IX ООУ- Илинден Крива Паланк Рајна Јакимовска 40 Пофалница
3 Адам Граматиков IX ООУ- Илинден Крива Паланк Рајна Јакимовска 40 Пофалница
4 Ванеса Митовска IX ООУ- Илинден Крива Паланк Тања Јовановска 32
5 Ивана Мишевска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 30
6 Влатко  Марковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 30
7 Теодора Атанасовска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Благица Колевска 28
8 Памела  Велковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 18
9 Наум Михајловски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Благица Колевска 13

10 Давид Стевановски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланк Благица Колевска 7


